[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk164351601]ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЭҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 12 апреля 2024 года № 33

[bookmark: _Hlk164330811]Об отмене постановления администрации муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение» от 07 декабря 2015 г. № 159
«Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

     В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 28.03.2024 г. № 02-03-2024, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 07 декабря 2015 года № 159 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» отменить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы
Шелангерской сельской администрации                                       Е.В. Васильева

ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ШОЛЭ

?

ЕР ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от

12

апреля 2024 года №

33

Об отмене постановления администрации

муниципального образования

«

Шелангерско

е

сельско

е

поселени

е»

от

07

декабря 20

15

г.

№ 159

«Об утверждении П

равил

формирования, утверждения

и ведения

планов

-

графиков закупок

товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных

нужд, а также требований к фо

рме плана

-

графика закупок товаров, работ,

услуг

для обеспечения муниципальных нужд

»

В соответствии со ст.

48 Федерального закона от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», р

ассмотрев протест прокуратуры Звениговского района

Республики Марий Эл от 2

8

.03.2024 г. № 02

-

03

-

2024, с целью приведения

нормативно

-

правовых актов в соответствие с действующим

законодательством,

Шелангерская

сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление

администрации

муниципального образования

«

Шелангерско

е

сельско

е

поселени

е»

от

07

декабря 20

15

года №

159

«Об

утверждении П

р

а

вил

формирования, утверждения

и ведения

планов

-

графиков

закупок

товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных н

ужд,

а также

требований к форме плана

-

графика закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд»

отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муни

ципального

района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. г

лав

ы

Шелангерской сельской

администрации

Е.В. Васильева

ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗВЕНИГОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ   ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ     РАЙОНЫН                                                     ШОЛЭ ? ЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ     ПУНЧАЛ

    от  12   апреля 2024 года №  33       Об отмене постановления администрации   муниципального образования     « Шелангерско е   сельско е   поселени е»   от  07   декабря 20 15   г.   № 159     «Об утверждении П равил   формирования, утверждения  и ведения  планов - графиков закупок   товаров, работ, услуг   для обеспечения муниципальных   нужд, а также требований к фо рме плана - графика закупок товаров, работ,  услуг   для обеспечения муниципальных нужд »             В соответствии со ст.   48 Федерального закона от 06.10.2003 №   131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», р ассмотрев протест прокуратуры Звениговского района  Республики Марий Эл от 2 8 .03.2024 г. № 02 - 03 - 2024, с целью приведения  нормативно - правовых актов в соответствие с действующим  законодательством,  Шелангерская   сельская администрация       ПОСТАНОВЛЯЕТ:             1.   Постановление  администрации  муниципального образования  « Шелангерско е   сельско е   поселени е»   от  07   декабря 20 15   года №  159   «Об  утверждении П р а вил   формирования, утверждения   и ведения   планов - графиков  закупок   товаров, работ, услуг   для обеспечения муниципальных н ужд,   а также  требований к форме плана - графика закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд»   отменить.         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муни ципального  района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».         И.о. г лав ы     Шелангерской сельской  администрации                                          Е.В. Васильева